连妇保委〔2009〕6号
关于公布妇幼保健院深入学习实践
科学发展观活动院领导联系点的通知
各支部、科室:
按照我院深入学习实践科学发展观活动实施方案，建立院领导联系点制度，确定在学习实践活动中每位院领导分别联系科室研究指导工作。现将院领导联系点名单公布如下：
邵亚玲同志联系点：四支部。包括妇科肿瘤、普妇、外科、生殖健康、妇保、生育技术、男性科。院人事科配合协助。
    汪洪流同志联系点：一支部。包括人事科、医务科、保
健部、办公室、科教科、护理部、院感科、信息科、财务科、
审计科、设备科、总务科。院办公室配合协助。
    冯玉华同志联系点：三支部。包括围产保健门诊、产一、

产二、产三、产房、群保科、中心实验室（产筛）、新筛、

产后康复。院保健部、护理部配合协助。
程学亮同志联系点：五支部。包括新生儿科、儿科、内
科、儿保科（儿童康复、眼科、 耳鼻喉科、口腔科）、感染疾病科、门诊护理单元。院财务科、信息科配合协助。
王泰康同志联系点：二支部包括门诊部、急诊科、输液室、功能科、检验科、放射科、药事科、博爱门诊、体检中心、供应室、病理科、理疗科、皮肤科。院总务科、审计科配合协助。
确定的联系点即作为院领导对口调研、征求意见的联系单位。各位院领导及相关职能科室应按照院学习实践活动领导小组的要求，做好与各支部、各科室的联系、协调和服务等有关工作；负责掌握学习实践活动工作进展情况、主要经验和存在的问题，及时进行汇总、分析，为领导小组决策提出建议；负责每月向院党委汇报一次学习实践活动各支部、科室工作进展情况，完成领导小组及办公室交办的其他工作。
附件：妇保院深入学习实践科学发展观活动院领导联系点制度。
二ＯＯ九年三月二十三日

主题词：科学发展观  院领导  联系点
	抄送:院学习实践活动领导小组办公室

	连云港市妇幼保健院办公室         2009年3月23日印发

                                      共印：60份
附件：
市妇幼保健院深入学习实践科学
发展观活动院领导联系点制度
㈠每位院领导明确相关支部、科室作为联系点，通过及时指导，确保联系点的学习实践活动有效深入开展。
    ㈡每位院领导在学习调研阶段到联系点作一次辅导报告，指导检查联系支部开好民主生活会。
    ㈢每位院领导在活动的每个阶段至少一次到联系点了解情况、听取意见，具体指导活动开展。
    ㈣了解联系点干部职工普遍关注的“热点”、“难点”问题，帮助联系点分析原因，理清工作思路，解决实际问题；

    ㈤倾听联系点干部职工对院党委的意见、批评和建议，征求联系点对院党委的意见。
    ㈥总结推广联系点深入开展学习实践活动的成功经验和做法，努力将联系点建成科室负责人能力强、职工整体素质高、各项工作长足发展的示范点。
1